Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________  № _______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3105 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от 16.09.2016г.)

В связи с кадровыми изменениями и с расширением состава  межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3105 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области» (в редакции от 16.09.2016г.) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно  Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области  (Фокина Л.Г.).

Глава городского округа                                                              В.А.Чихирёв

Петропавлова 61459

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

городского округа Кинель
Самарской области
от  ___________  № ________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации городского округа Кинель

Самарской области

от 30.09.2015г. №3105»

Состав

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области

Фокина Л.Г., руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель самарской области, председатель;
Петропавлова Н. А., начальник отдела инвестиций и тарифов  управления  экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области, секретарь;

Члены комиссии:

Богданов Д.В.,  директор  филиала  №14 ГУ-СРО ФСС РФ  (по согласованию);

Васильев К.К., начальник  ОУУП и ПДН МО МВД России «Кинельский» (по согласованию);

Гаврилов Д.В., старший оперуполномоченный  ГЭБ и ПК МО МВД России «Кинельский» (по согласованию);

Денисова А.Ю., заместитель начальника  Межрайонной ИФНС России №4 по Самарской области (по согласованию);

Зезина Т.Н. – ведущий специалист по охране труда  администрации городского округа Кинель Самарской области;
Козлова С.Н., директор АНО «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (по согласованию).

 Кривошик А.А., заместитель начальника  Межрайонной ИФНС России №4 по Самарской области (по согласованию);

Кукушкина И.П., начальник УПФ  РФ (ГУ) в г.Кинеле и Кинельском районе Самарской области ( по согласованию);

Москаленко А.В., руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель;

Речкалов Г.В., директор ГКУ СО «Центр занятости населения городского округа Кинель» (по согласованию).